Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Алешковская средняя общеобразовательная школа

Приказ  № 239
 от 29.12.2017г.
«Об определении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»

       В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКОУ Алешковская сош возложить  на Кузнецова Игоря  Геннадьевича, учителя географии.
2. Утвердить Политику  по противодействию коррупции в  МКОУ Алешковская сош                                                                                                                                         3. Контроль  за  исполнением   приказа  оставляю за собой.
И.о. Директора  школы                                 Н.И.Данцева.
С приказом ознакомлен:
Кузнецов И.Г. __________________